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
Dne 2.3.1999 bylo vydáno stav. úřadem Nezamyslice stavební povolení na rekonstrukci a přístavbu rod. domu pod 
č.j.48/332/99/Mrk. Dalším rozhodnutím stav. úřadu byl stanoven termín na dokončení stavby  30.11.2009. Stavba k 
dnešnímu dni je dokončena a užívána bez kolaudačního rozhodnutí.  
 
 
Rizika spojená s umístěním nemovité věci 

RIZIKO Popis rizika 

ANO Nemovitá věc situována v záplavovém území zóna 2 
 

Nemovitá věc:   byla v minulosti zaplavena  nebyla v minulosti zaplavena  

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 

Popis rizik spojených s umístěním nemovité věci 
Dle databáze ČAP se jedná o lokalitu s rizikem povodeň-záplava: kód č.2 - zvýšené riziko. 
 
Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE Bez reálných břemen a služebností 
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího) 

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 
- Na LV č.212 pro k.ú.Nezamyslice nad Hanou ze dne 25.7.2018 je zapsáno zástavní právo smluvní. 
- Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE Nemovitá věc není pronajímána 

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 212 
Kraj: CZ071 Olomoucký Okres: CZ0713 Prostějov 
Obec: 589764 Nezamyslice Katastrální území: 704393 Nezamyslice nad Hanou 
Ulice: Vyškovská č.o.:  
Vlastníci Podíl 
FO RČ: 611206/0845 Libor Bláha Vyškovská 94, 79826 

Nezamyslice 
1 / 1 

Stavby  stavba je součástí pozemku
část obce Nezamyslice Objekt k bydlení č.p. 94 na pozemku p.č. St. 152 ANO 
Pozemky  

St. 152 Stavební parcela Parcela KN 157 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
118/4 Pozemková parcela Parcela KN 1 296 m2 zahrada 
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Výpočet věcné hodnoty staveb 
Řadový vnitřní rodinný dům s obytným přízemím a s 1.patrem a se šikmou střechou. RD byl postaven v 50-tých letech min. 
století a v r.2006 byla provedena jeho přístavba a nástavba. RD je napojen na všechny inž. sítě nacházející se v obci.  
Dispozice RD: 
- přízemí: chodba s dřevěným schodištěm, kuchyň, pokoj, hala, 2 sklady, koupelna, 4 sklepy,  
                  průchozí chodba 
- 1.patro: kuchyň s jídelním koutem, obývací pokoj, spíž, pokoj, chodba, koupelna, WC, ložnice, terasa 
Technické vybavení RD: vytápění ústřední teplovodní s plynovým kotlem, ohřev TUV v el.boileru, koupelna v přízemí i v 
1.patře, WC splachovací, pl. sporák v kuchyni, v přízemí předokenní žaluzie. 
 
Technický stav RD: Dne 2.3.1999 bylo vydáno stav. úřadem Nezamyslice stavební povolení na rekonstrukci a přístavbu 
rod. domu pod č.j.48/332/99/Mrk. Dalším rozhodnutím stav. úřadu byl stanoven termín na dokončení stavby 30.11.2009. 
Stavba k dnešnímu dni je dokončena a užívána bez kolaudačního rozhodnutí.  
 
 
Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
přízemí  157,00 m2  80,60 m2 

1.patro  116,00 m2  73,49 m2 

   

 

Výčet místností 

Název podlaží    

 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

přízemí    

 chodba 6,00 m2 1,00 6,00m2 

 kuchyň 11,97 m2 1,00 11,97m2 

 pokoj 16,40 m2 1,00 16,40m2 

 hala 14,31 m2 1,00 14,31m2 

 sklad 12,76 m2 0,50 6,38m2 

 sklad 10,81 m2 0,50 5,41m2 

 koupelna s pl. kotlem 7,59 m2 1,00 7,59m2 

 sklad 3,70 m2 0,50 1,85m2 

 sklad 7,03 m2 0,50 3,52m2 

 sklad 8,26 m2 0,50 4,13m2 

 sklad 6,09 m2 0,50 3,05m2 

 průchozí chodba 10,62 m2 0,00 0,00m2 

přízemí - celkem 115,55 m2  80,60 m2 

1.patro    

 kuchyň+jídelní kout+obývací pokoj 27,00 m2 1,00 27,00m2 

 spíž 1,40 m2 1,00 1,40m2 

 pokoj s výstupem na terasu 8,83 m2 1,00 8,84m2 

 chodba 3,08 m2 1,00 3,08m2 

 koupelna 3,30 m2 1,00 3,30m2 

 WC 1,95 m2 1,00 1,95m2 

 ložnice 13,92 m2 1,00 13,92m2 

 terasa 28,00 m2 0,50 14,00m2 

1.patro - celkem 87,49 m2  73,49 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 
Název  Obestavěný prostor 
přízemí (157)*(2,50) =  392,50 m3 

1.patro (116)*(2,60) =  301,60 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  694,10 m3 
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